
 

 

 

Warszawa, 15 grudnia 2020 r. 
L.dz /ITS/ZP         /2020 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Dotyczy: zamówienia na „Całodobową ochronę fizyczną osób i mienia w budynkach i na 
terenie Instytutu Transportu Samochodowego"– Nr sprawy: SZ-222/91/20. 
 
 
 
Pytanie 1.       Czy w świetlne zapisu „Wszyscy pracownicy przewidziani do realizacji zamówienia 
winni posiadać aktualne badania lekarskie i nie posiadać ograniczeń psycho-fizycznych 
uniemożliwiających im wykonanie przedmiotu zamówienia" Zamawiający przewiduje określone 
standardy dotyczące predyspozycji psychicznych i fizycznych. Czy orzeczenie lekarza medycyny 
pracy o braku przeciwskazań do pracy na stanowisku pracownika ochrony Zamawiający uzna jak 
spełnienie powyższych wymogów? 
 
Odpowiedź 1. Tak orzeczenie lekarza medycyny pracy o braku przeciwskazań do pracy na 
stanowisku  pracownika ochrony będzie wystarczające. 
  
Pytanie 2.       Czy posiadanie w dyspozycji grupy interwencyjnej od podmiotu trzeciego wypełnia 
zapis z § 6 punkt 2 podpunkt g. umowy? 
 
Odpowiedź 2. Tak, posiadanie w dyspozycji patrolu interwencyjnego wypełnia zapis  § 6 punkt 2 
podpunkt g. umowy. 
  
Pytanie 3.       Czy zapewniają Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy? 
 
Odpowiedź 3. Tak , zapewniamy standardowe, higieniczne i bezpieczne warunki pracy pracownikom 
ochrony 


